PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 1075/2025

Assunto: Providências junto à Secretaria de Infraestrutura visando à realização de limpeza nas

calçadas próximas ao estacionamento do Setor de Ambulância da Prefeitura, na Rua Olívio

Vieira da Rosa, Jardim Santa Maria.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura visando à

realização de limpeza nas calçadas próximas ao estacionamento do Setor de Ambulância

da Prefeitura, na Rua Olívio Vieira da Rosa, Jardim Santa Maria, que estão com muito

mato, propiciando que pessoas depositem lixo e entulhos no local.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de março de 2025.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB / 1ª Secretária

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P